
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 8D4IK/7/PA5YYNDQ0XIBRA

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 6 de Fevereiro de 2019 • Ano VII • Nº 1405

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
• Retificação  2° Aditivo ao Contrato N°20170317001- Pregão 

Presencial N° 05.002/2070 - PP, publicado no dia 31 de Janeiro de 
2019, no Diário Oficial do Município. 



Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 8D4IK/7/PA5YYNDQ0XIBRA

Quarta-feira
6 de Fevereiro de 2019
2 - Ano VII - Nº 1405

Termos Aditivos

 
 
 

 

 
RETIFICAÇÃO 

DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 05.002/2017-SRP 
 

O Pregoeiro da Comissão de Licitação, no uso de atribuições legais, torna público para conhecimentos dos 
interessados, que foi realizado a correção do 2° Aditivo ao Contrato n° 20170317001 da Modalidade de Licitação – 
Pregão Presencial Nº 05.002/2017-SRP, publicado no dia 31 de Janeiro de 2019, no Diário Oficial do Município. Assim 
como segue: Onde se Lê: “R$ 21/01/2019...” Lê-se: “R$ 21/12/2018...”São Benedito-CE, 06 de Janeiro de 2019 - 
EDSON CLEITON PEREIRA SOUSA - Pregoeiro da Comissão de Licitação. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2019-02-06T11:27:38+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




